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انتخابات ریاست جمهوری 
اهمیت حیاتی دیدگاه و معیارهای یک کاندیدای اصلح

و تیم اجرائی رئیس جمهور منتخب
بخش دوم

حضرت آیت الله خامنه ای، در دیدار با مسئولان 
قضائی روز شنبه همین هفته برنامه های انتخاباتی 
تلویزیون را خوب و باعث آشنایی مردم با 
دیدگاه های گوناگون خواندند و خطاب به نامزدهای 
انتخابات گفتند: مباحث نامزدها در تلویزیون یا 
اظهارات دیگر آنها موجب نشود که یک نامزد برای 
غلبه بر رقیب، حرف دشمن پسند و دشمن شادکن 
بزند. فرض بر این است که همه نامزدها، ایران و 
جمهوری اسلامی را دوست دارند؛ چون می خواهند 
در این نظام و برای خدمت به مردم، رئیس جمهور 
شوند، بنابراین نباید به گونه ای صحبت کنند که 

دشمن خوشحال شود.«
با استناد به این توصیه حکیمانه رهبری انقلاب، 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری باید مرز خود با 
دشمن را مشخص کنند و از افرادی که در نگاه جامعه 
جایگاه خوبی ندارند و کارنامه مدیریت قابل قبولی هم 

ندارند در ستادهای خود استفاده نکنند.
اما در این میان اقتصاد همچنان مهم ترین مسئله 
داخلی کشور ماست، چنان که مهم ترین ابزار دشمن 
خارجی برای مقابله با ملت ایران طی سال های اخیر نیز 

همین جنگ اقتصادی بوده است. 
بر این اساس، میدان انتخابات ریاست جمهوری 
چهاردهم بیش از هر چیز باید نمایانگر نوع مواجهه 
کاندیداها با این موضوع در دو جبهه داخلی و خارجی 

❖

یک کارشناس سیاسی: بررسی نسبت دیدگاه اقتصادی کاندیداها با 
مبانی انقلاب و مشی فکری امام)ره( و رهبری در این حوزه، معیار بسیار 
مهمی است که باید کم و کیف آن به خوبی و دقت، مشخص گردد. 
در این زمینه البته باید وسواس بیشتری به خرج داد و به جای بررسی 
حرف ها به عمل سیاسی هر کاندیدا در گذشته و امروز و افرادی که در 

ستادهای آنان فعالیت دارند نظر داشت.

❖

غلامعلی حداد عادل رئیس 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی: 
امیدواریم در انتخابات پیشِ رو کسی 
منتخب شود که دغدغه مردم را 
مانند شهید رئیسی داشته باشد تا 
کشور در فضائی بدون تنش به کار 
خود ادامه دهد و به مردم در مناطق 

محروم بیشتر خدمت کند.

❖

یک تحلیلگر مسائل سیاسی: از شاخص های مهم یک رئیس جمهور انقلابی اما حتما روحیه امید و خودباوری 
است. چرا که همزمان با جنگ اقتصادی دشمن، ما با یک جنگ تمام عیار تبلیغاتی و رسانه ای سنگین نیز علیه 
ملت ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی مواجه بوده و هستیم. جنگی که اگر گستره و حجم آن چند برابر 
جنگ اقتصادی نباشد، حتما کمتر از آن نخواهد بود. کاندیدایی که خود قربانی این جنگ رسانه ای شده و به 

توانایی داخلی کشور باور ندارد، طبعا نمی تواند تصمیمات درستی برای مصالح کشور اتخاذ کند.

باشد. کسانی که فهم واقعی و درستی از مسائل اقتصادی 
ندارند و بعضا در گذشته با صراحت به رسانه ها گفته اند 
»من از مسائل اقتصادی سر در نمی آورم«، طبعا نمی توانند 
علاج درستی برای دردهای امروز و فردای اقتصاد ایران 
داشته باشند. این را هر ناظر منصفی تصدیق می کند و 
مسئله پیچیده ای نیست. با این وجود، برخی از همین 
افراد اکنون به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری مطرح اند 
و قرار بر این دارند تا در عین سر در نیاوردن از اقتصاد، 
مدیریت این عرصه مهم در هر دو جبهه داخلی و خارجی 

را عهده دار شوند.
فارغ از خوب یا بد این موضوع که قضاوت آن با 
خوانندگان است، اما این مهم است که فهم درستی از 
برنامه اقتصادی کاندیداها برای مدیریت اقتصاد داخلی 
و مقابله با جنگ اقتصادی دشمن خارجی به دست آید. 
این مهم است که بدانیم کاندیدای ریاست جمهوری چه 
نگاهی به حل مسائل اقتصادی دارد و نسبت این نگاه با 
واقعیت های روز جامعه و جهان چیست؟ چقدر اقتصاد ملی 
را به سیاست خارجی گره می زند و دیدگاهش نسبت به 
فاجعه ای مانند برجام چیست؟ برجام طبعا مسئله خرد 
و کوچکی در تاریخ سیاسی کشور ما نبود و حداقل یک 
دهه از سرنوشت سیاست و اقتصاد کشور را به خود گره 
زد. دهه ای که از سوی خود حامیان برجام، از آن با عنوان 

دهه سوخته اقتصاد ایران)دهه 90( یاد می شود. 
روشن است که دیدگاه صریح کاندیداهای ریاست 
جمهوری در زمینه این فاجعه تاریخی باید روشن و 
مشخص باشد. قراردادی که طرف اصلی از آن خارج شده 
ولی اگر ایران بخواهد از آن تخطی کند، مکانیسم ماشه 

تعبیه شده در آن، اجازه می دهد که تمامی تحریم های 
شورای امنیت سازمان ملل به صورت خودکار بازگردند، 
بدون آنکه اعضای شورای امنیت در این خصوص از حق 

وتو برخوردار باشند!
خطر بازگشت حامیان برجام در انتخابات پیش رو

یک کارشناس سیاسی به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: » بررسی نسبت دیدگاه اقتصادی کاندیداها با 
مبانی انقلاب و مشی فکری امام)ره( و رهبری در این 
حوزه، معیار بسیار مهمی است که باید کم و کیف آن 
به خوبی و دقت، مشخص گردد. در این زمینه البته باید 
وسواس بیشتری به خرج داد و به جای بررسی حرف ها 
به عمل سیاسی هر کاندیدا در گذشته و امروز و افرادی 
که در ستادهای آنان فعالیت دارند نظر داشت. چرا که 
متاسفانه در سال های گذشته کسانی با ادعای پیروی از 

راه و مرام امام)ره( و انقلاب، همزمان قبله خود را کاخ 
سفید و علاج کننده تمام مشکلات کشور در بخش اقتصاد، 
حتی حل مسئله آب خوردن مردم را، اطاعت از استکبار 
و رابطه ارباب - نوکری و کدخدا - رعیتی با شیطان 
بزرگ معرفی کرده، در بالاترین سطوح اجرائی کشور 

هم مسئولیت داشته اند. «
وی تاکید می کند: » بیش از توجه به شعارهای 
کنونی کاندیداها، رزومه سیاسی- اجتماعی آنها در گذشته 
ملاک تشخیص است. یک کاندیدای ریاست جمهوری، 
در همین زمینه با ادعای اینکه هر روز از بابت تحریم ها 
قبل از برجام هزار میلیارد تومان متضرر می شدیم، گفته 
است: اگر برجامی تصویب شد قطعا ما توانستیم در 
آن مقطع جلوی ضرر و زیان های بسیار زیاد را به این 
کشور بگیریم! وی که زمان تصویب برجام در مجلس، 
عضو کمیسیون ویژه بررسی این قرارداد بوده و در دوره 
40 روزه فعالیت کمیسیون ویژه در جلسات بررسی این 
قرارداد شرکت کرده است، در عین حال گفته است: »در 
زمانی که بنده نیز به عنوان عضو اکیپ مجلس در مورد 
برجام انتخاب شدم با مطالعه آن به معنای واقعی به دلیل 
تخصصی بودن بحث زیاد متوجه قضایا نشدم چرا که در 
موضوعات غیرتخصصی همواره سعی می کنم ورود پیدا 

نکرده و اصراری نداشته باشم!« 
یکی از نامزدهای انتخابات اخیر ریاست جمهوری 
در عین حال از تصویب 20 دقیقه ای برجام در مجلس 
حمایت کرده و می گوید؛ اگر برجام 20 دقیقه ای در 
مجلس مصوب شد، به دلیل آن بود که تمام قراردادهای 
بین المللی در صورت طرح در مجلس به سرعت و بدون 

بحث خاص رای گیری شده به طوری که یا مورد پذیرش 
قرار می گیرد یا رد می شود!

این کارشناس سیاسی در ادامه می گوید: »سؤال این 
است کسی که می گوید از اقتصاد زیاد سر در نمی آورم و از 
سویی با وجود عضویت در کمیسیون ویژه بررسی قرارداد 
برجام مدعی است زیاد متوجه قضایا نشدم، چرا از اقتصاد 
برجامی دفاع کرده و دهه سوخته 90 را که ماحصل این 

نوع مدیریت اقتصاد کشور است را نمی بیند؟!« 
لزوم اعتقاد رئیس جمهور به اقتصاد مقاومتی

سؤال دیگر اینکه آیا اکنون هم دیدگاه های ایشان 
همین قدر متناقض و پر اشتباه است یا امروز با فرد 
دیگری مواجه هستیم؟ پاسخ را شاید بتوان از معرفی 
وزیر خارجه مورد علاقه و مدنظر این کاندیدای ریاست 
جمهوری متوجه شد. نامزد مزبور در همین زمینه گفته 

است: »کسانی که تجربه، علم و آگاهی دارند منت شان را 
می کشم تا در دولت من حضور داشته باشند، ظریف وزیر 
خارجه دولت من خواهد بود. اگر از توانمندان و نخبگان 
استفاده کنیم به اهدافی که رهبری تعیین کرده می رسیم. 
انتصابات ما جناحی و طیفی بوده است که وضعیت کشور 

این چنین شده. در این 45 سال کار را به دست کسانی 
دادیم که مهارت، علم و توانمندی لازم را نداشتند! باید 
در منطقه از هر لحاظ اول می شدیم نه اینکه با مشکلات 
شدید اقتصادی و آسیب های اجتماعی مواجه باشیم.« 
قضاوت در این زمینه را به مخاطبان می سپاریم و بیش 

از این، وقت گزارش را به این موضوع اختصاص نمی دهیم. 
چنان که می دانیم برخلاف دیدگاه معتقدین به 
اقتصاد برجامی که به گفته خودشان چندان هم از آن 
سر در نمی آورند، رهبر حکیم انقلاب همواره بر وابسته 
نکردن اقتصاد ملی به متغیرهای خارجی و خصوصا 
تکیه نکردن به دشمنان در این حوزه تاکید کرده اند. 
اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولید ملی، اقتصاد درون زا و 
برون نگر، اقتصاد دانش بنیان، اقتصاد مولد، اقتصاد بومی، 
اقتصاد بدون نفت، جهاد اقتصادی، استقلال اقتصادی، 
توانمندسازی نیروی کار، اشتغالزایی، تقویت صادرات 

غیرنفتی و مفاهیمی از این دست، منظومه فکری 
رهبر حکیم انقلاب اسلامی را در حوزه اقتصاد معرفی 
می کنند. سؤال این است که نسبت مابقی کاندیداها با 
مشی فکری رهبر معظم انقلاب در حوزه اقتصاد که همان 
راه مستقیم انقلاب اسلامی و ترجمان تفکر اصیل امام 

راحل)ره( است، چگونه است؟ علاوه بر این، رهبر حکیم 
انقلاب در طی چند دهه اخیر همواره بر پیروی نکردن 
از نسخه های پیشنهادی دشمن در حوزه های مختلف 
تاکید داشته اند. حوزه اقتصاد نیز طبعا از این توصیه 
مستثنی نیست بلکه با توجه به اینکه اکنون کارزار اصلی 
جهان سلطه با جمهوری اسلامی در حوزه اقتصاد است، 

از اهمیت مضاعفی برخوردار خواهد بود.
خطر اجرای نسخه های اقتصادی دشمن در داخل کشور

یکی از خطرهای جدی برای اقتصاد کشورمان، 
نسخه هایی است که دشمنان بیرونی می پیچند و عوامل 

سرسپرده آنان در داخل به دنبال اجرای آن هستند.
رهبر حکیم انقلاب ابتدای سال 97 و در سخنرانی 
نوروزی در جمع زائران و مجاوران حریم رضوی در 
همین زمینه می فرمایند: »مردم ما در مقابل بیگانگان 
منفعل نیستند. بعضی  از مسئولینِ ما در گوشه وکنار 
کشور به نسخه  بیگانگان اعتماد بیشتری دارند تا به 
نسخه  داخلی! و این هم خطای بزرگی است.« معظم له 
سپس عمل کردن به نسخه های بیگانگان در اقتصاد را 
یکی از موانع پیشرفت کشور معرفی کرده می فرمایند: 
»یکی دیگر، ]عمل کردن به[ سیاست های بانک 
جهانی، سیاست تعدیل، سیاست های مربوط به بعضی 
از معاهدات بین المللی، به قول خودشان کنوانسیون ها؛ 
این سیاست ها را عمل کردن، جزو موانع پیشرفت در 

کشور است.« 
رئیس جمهور باید به توانایی ملی 

باور و امید داشته باشد
باور به توانمندی های داخلی و ایجاد امید به آینده ای 
روشن و پرهیز از شعارزدگی باید مهم ترین شاخصه های 

یک رئیس جمهور تراز انقلاب اسلامی باشد.
محمد اعتمادی، تحلیلگر مسائل سیاسی به گزارشگر 
کیهان می گوید: »از شاخص های مهم یک رئیس جمهور 
انقلابی اما حتما روحیه امید و خودباوری است. چرا 
که همزمان با جنگ اقتصادی دشمن، ما با یک جنگ 
تمام عیار تبلیغاتی و رسانه ای سنگین نیز علیه ملت 
ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی مواجه بوده و 
هستیم. جنگی که اگر گستره و حجم آن چند برابر 
جنگ اقتصادی نباشد، حتما کمتر از آن نخواهد بود. 
کاندیدایی که خود قربانی این جنگ رسانه ای شده و به 
توانایی داخلی کشور باور ندارد، طبعا نمی تواند تصمیمات 

درستی برای مصالح کشور اتخاذ کند.«
همچنین، دکتر غلامعلی حداد عادل، رئیس 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی در آیین گرامیداشت 
روز ملی اصناف می گوید: »امیدواریم در انتخابات پیشِ رو 
کسی منتخب شود که دغدغه مردم را مانند شهید 
رئیسی داشته باشد تا کشور در فضائی بدون تنش به 
کار خود ادامه دهد و به مردم در مناطق محروم بیشتر 

خدمت کند.«

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی به شناسه ملی 10100171920 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناسه 
ملی 10320823609 به سمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
سینا به شناسه ملی 10101345022 به سمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴۹۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجوز شماره 1400/1/2754 مورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شد: آقای مجید شاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳7۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴7۰7

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴7۴۵۱ و به شماره ثبت ۳7۶۱۰۵ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحسن 
احسن اصفهانی به شماره ملی 1282646036 به سمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴7۰ و به شماره ثبت ۲۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرسی و خدمات مدیریت تدبیر محاسب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۹۳۲8۱ و به شماره ثبت ۴۳۹7۴ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴۹7۹۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۴۹7۱۵ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شماره ملی 0069745935 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محسن 
حری روزبهانی به شماره ملی 0083392602 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/10/11و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 خانم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شماره 
ملی 4120000249 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
با امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت و اوراق 
عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. آقای سهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شماره ملی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰887۳۲7 و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیل اتخاذ شد آقای حمید 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳


